

# RİTİM TRAVEL

SONBAHARIN EŞSİZ RENKLERİYLE İKİ  
GÜNLÜK MUHTEŞEM BİR DOĞA TURU

KONAKLAMALI  
YEDİGÖLLER-MAŞUKİYE-GÖYNÜK-MUDURN  
U-ABANT GÖLÜ- BOLU-GÖLCÜK GÖLÜ MİLLİ  
PARKI TURU



**TARİH: 21-22 KASIM CUMARTESİ-PAZAR**

**4 YILDIZLI BOLU GRAND KÖROĞLU OTEL KONAKLAMALI**

**ÜCRET : İKİ KİŞİLİK ODADA BİR YETİŞKİN FİYATIDIR. ÇOCUK 0-3 YAŞ ÜCRETSİZ 4-11 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 249 TL. TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 100 TL FARK ÖDENİR. EK BEDELSİZ.**

**HAREKET NOKTALARI SAAT 6.30 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI-6.40 AVCILAR METROBÜS DURAĞI-6.50 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI- 7.00 MECİDİYEKÖY MADO YANI- 7.15 HACIOSMAN METRO DURAĞI.-7.25 4.LEVENT METRO DURAĞI-7.45 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ – 8.00 ÇAYIROVA MCDONALDS YANI.**

**1.GÜN GEZİ NOKTALARIMIZ MAŞUKİYE-CAM TERAS-GÖYNÜK-AK ŞEMSETTİN TÜRBEİ-GÖYNÜK EVLERİ-MUDURNU YILDIRIM BEYAZID CAMİİ VE HAMAMI-MUDURNU SAAT KULESİ-KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN CAMİİ- MUDURNU MÜZESİ-DEMİRCİLER VE BAKIRCILAR ÇARŞISI-ABANT GÖLÜ-BOLU**

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak iki günlük muhteşem doğa turumuza başlamak üzere Maşukiye'ye hareket ediyoruz. Maşukiye'ye ulaştığımızda doğayla iç içe, çağıldayarak akan dere kenarında dileyen misafirlerimiz muhteşem tatlılardan oluşmuş ekstra serpm kahvaltısı alacak, dileyen misafirlerimiz ise bu vereceğimiz serbest zaman zarfında isterse cafelerde zaman geçirebilir isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler. Görsel güzellikler içinde, bol oksijenli Karadenizimsi ormanlarda, harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağınız yürüyüşlerle kendimizi daha zinde ve ferah hissedeceğiz. Şehrin izbe havasından birazda olsa uzaklaşıp Maşukiye'de geçireceğiniz zamanların ruhumuzda unutulmaz hazlar bırakacağı kesin. Misafirlerimiz Maşukiye'de, rengarenk doğa içerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından UTV veya ATV etkinliğine katılan grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45 dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde, kayın ağaçlarının arasında, patika yollarda zorlu bir yolculuk yapılacak katılan misafirlerle. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerken Samanlı Dağı'nın hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. Maşukiye'deki gezimizin ardından Türkiye'nin en büyük cam seyir terasına gidiyoruz. 460 metrekare zemin üzerinde 185 metre yükseklikte büyüleyici bir fotoğraf molasında sıra. Maşukiye gezimiz ruhumuza muhteşem bir haz katacak. Maşukiye gezimizin ardından rotamız Anadolu'da Türk yaşayışını, yerleşme kültürünü, mimarisini ve doğallığını korumuş, geleneklerini olabildiğince sürdürmüş önemli örneklerden biri olan Göynük. Yörenin oluşumuna göre biçimlenmiş sokaklar, bu sokaklara göre biçimlenmiş yapılar arasında gezinip muhteşem Göynük evlerini doyasıya izliyoruz. Fatih sultan Mehmet'in Lalası Ak Şemsettin Türbesini geziyoruz, Göynük zafer kulesini Panoramik görüyoruz. Bizi eski zamanlara götürün bu hoş, anokronik anların ardından hareket noktamız Mudurnu deresinin her iki kenarına kurulmuş, tarihte ticari ve askeri açıdan önemli konumda bulunmuş, adeta canlı bir ruh Mudurnu. Öncelikle Mudurnu'nun tarihi ve ahşap evlerini adeta büyülenerek fotoğraflıyoruz. Sırasıyla Mudurnu Yıldırım Beyazıt Camii ve Hamamı, Mudurnu saat kulesi ve Kanuni Sultan Süleyman Camii, Kurtuluş Savaşının adeta Canlı tarihi Mudurnu Müzesi gezi noktalarımız. Sonrasında Demirciler ve Bakırcılar çarşısı ve muhteşem yerel ürünler için serbest zaman veriyoruz. Artık İstanbul'un yoğun stresinden eser kalmamış, adeta bir sporcu gibi dinç ve çevik gövdemiz, hazdan adeta kanatlanmış, artık meleksi ruhumuzla istikametimiz Bolu'da bir başka cennet köşe Abant Gölü. Usta bir ressamın elinden hatasız çıkmış, adeta yaşayan bir ruh, muhteşem Abant Gölü'nü doyasıya fotoğraflıyoruz. Burada verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz doğa yürüyüşü yapıp, dileyen misafirlerimiz Abant Gölü'nün hemen kenarına konumlanmış cafe ve restoranlarda, büyüleyici göl manzarası eşliğinde, bu muhteşem doğada hiçbir distopyanın sokulamayacağı, tatlı düşlere, keyifli sohbetlere dalmış çay ve kahvelerini yudumlayabilirler. Abant gezimizi az daha sürseydi diyeceğimiz keşkellerle bitiriyoruz. Artık usulca, gün tüm haşmetiyle ağırırken Bolu merkeze, şirin ve bakımlı şehir otelimize geçiyoruz. Otelimize yerleşip biraz dinlendikten sonra sırada etinin lezzetini başka hiçbir yerde bulamayacağınız Bolu'nun muhteşem mutfağı var. Bolu şehir merkezinde akşam yemeği için verilen serbest zamanda misafirlerimiz Mengen'ini usta aşçıların elinden çıkmış yerel tatlar ve bolu et mangalı tadarak harika bir akşam yemeği yiyebilirler. Sonrasında dileyen misafirlerimiz Bolu şehir merkezinde gezinti yapabilir dileyen misafirlerimiz otele geçip bir çocuk gibi huzur dolu uyuyabilir. **SABAH KAHVALTISI MAŞUKİYE'DE EKSTRA EKSTRA EKSTRA AKŞAM YEMEĞİ BOLU'DA KONAKLAMA BOLU GRAND KÖROĞLU OTEL**

## 2.GÜN GEZİ NOKTALARIMIZ –YEDİGÖLLER-KAPANKAYA TERASI- İNCEGÖL-SAZLI GÖL-NAZLI GÖL-SERİN GÖL-KURU GÖL-DERİN GÖL-BÜYÜK GÖL-ŞELELE- GÖLCÜL GÖLÜ MİLLİ PARKI

Sabahleyin Bolu'nun tertemiz, parıltılı, mis gibi havası bedenimizi adeta bir çocuk gibi şen, musmutlu sarmış uyanıyoruz. Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından keyifli Yedigöller yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık bir saat on beş dakikalık yolculuktan sonra adeta saklı bir cennet olan Yedigöller'e varıyoruz. Sararmış sonbahar yapraklarının arasında öylesine bir renk cümbüşüyle karşılaşıyoruz ki, tüm yaşanmışlıkların bu sonbahar güzelliğinde olmasını diliyor insan. Öncelikle Başta zambak, sıklamen, çiğdem ve orkide olmak üzere toplam 236 adet bitki türünü içeren milli parka ve yurdumuzun en güzel karışık doğal ormanlarına, hele sonbahar mevsiminde muhteşem güzelliğe sahip olan bölgede, ilk olarak Kapankaya Tepesi Manzara Seyir Yeri'ne çıkarak, gölleri ve vadideki eşsiz peyzaj güzelliklerini görüyoruz. Milli parka inince Öncelikle eski geyik üretme çiftliğini görüyoruz. Yedigöllerde ki yedi gölü gezerken adeta bu yedi gölün hikayelerini yeniden yaşıyoruz, İncegöl, Sazlıgöl, Kurugöl ve Nazlıgöl, Dilek Çeşmesi çevresinde yapacağımız iki saatlik yürüyüş ve gezilerimiz sonrası milli park alanında çay kahve molası veriyoruz. Mola sonrası her biri ayrı güzellikte olan gölleri gezmeye devam ediyoruz. Her rengin binbir tonu göl sularına yansarak izlemeye doyum olmayan manzaralar sunuyor bize. Büyükgöl çevresi, Seringöl, eski alabalık üretme alanı, Deringöl, Şelale, Gülenkayalar'ı adeta büyülenerek geziyoruz. Bedenimizde tatlı bir yorgunluk artık gezimizi nihayetlendiriyoruz üzülerek. Daha sonra muhteşem Gölcük Milli Parkına gidiyoruz.Burada doğayla iç içe serbest öğlen yemeğimizi alıyoruz.Öğlen yemeğinin ardından Gölcük Gölü'nün büyümlü manzarasını fotoğraflıyor ve gölün etrafında çam ormanlarının gölgesinde doğa yürüyüşleri yapıyoruz.Artık hepimiz huzurlu ve mutlu, ruhumuza ve bedenimize doyuya aldığımız, bize uzun süre yetecek enerjiyle istanbul'a hareket ediyoruz. İstanbul'a varıp mutlu, bir başka organizasyonda görüşmek üzere vedalaşip ayrılıyorz.

SABAH KAHVALTISI OTELDE TUR ÜCRETİNE DAHİL  
ÖĞLEN YEMEĞİ YEDİGÖLLER EKSTRA

### TURA DAHİL ÜCRETLER

TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ

TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ

1 GECE ODA KAHVALTI OTEL KONAKLAMASI (OTELDE SABAH KAHVALTISI)

SEYAHAT SAĞLIK POLİÇESİ

### TURA DAHİL OLMAYANLAR

MAŞUKİYE'DE SABAH KAHVALTISI

ÖĞLEN VE AKŞAM YEMEKLERİ

TÜM EKSTRA HARCAMALAR

**EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI:** Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uyruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

**İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ:** Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade

Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

### **1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI**

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

**ÖNEMLİ:** Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemaz.

**Detaylar:** Gezi Süresi 5 Gece 4 Gündür. 2 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 3 Gece 3 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Terside Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılmayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Yoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

### **İKLİM**

Ege bölgesinde bulunduğu Akdeniz iklimi ve Karasal iklim gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve kurak geçerken kış ayları ılıman ve yağışlıdır. Karasal iklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görülmektedir.

### **OTOBÜSLER**

**MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**MAN FORTUNA:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**TEMSA SAFİR / MARATON:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

## **MIDIBUSLER**

**ISUZU TURKUAZ:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOVO LUX:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**TEMSA PRESTIGE:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

## **MINIBUSLER**

**MERCEDES SPRINTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**WOLKSWAGEN CRAFTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOT:** Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

## **TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR**

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dir. Ancak programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.